
 

令和２年８月１日 

各中学校長 様 

 

広島市立広島特別支援学校 

校 長   中 尾 秀  行 

 

令和３年度生高等部入学者学校説明会について（御案内） 

 

時下、御校ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育に御理解

と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和２年度生高等部入学者学校説明会を、下記のとおり開催します。 

つきましては、御多用中とは存じますが、関係の先生方には是非御出席をいただきたくご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年１０月７日（水）１５：００～１６：５０ 

 

２ 場 所  広島市立広島特別支援学校 ２階 多目的ホール２ 

 （広島市南区出島四丁目１番１号）   TEL ２５０－７１０１   

 

３ 日 程  １４：４０～  受付 

 

      １５：００     開会  

                               ・ 高等部普通科及び普通科職業コースについて 

                               ・ 本校の進路指導について 

                               ・ スクールバスと経費について 

                               ・ 令和３年度高等部入学者選考実施要項について 

                               ・ 入学までの日程と事務連絡 

                               ・ 質疑応答 

 

        １６：５０   閉会 

 

４ 対 象  本校に進学を希望している生徒がいる学級担任及び進路担当者 

 

５ 高等部説明会の出欠および説明会資料の送付希望について 

同封の回答用紙に記入いただき、９月４日（金）までにＦＡＸかメール便にて御回答くだ

さい。 

 

６ その他 

     駐車場は、西校舎周辺駐車場を御利用ください。 

 

                                                             担当 （入学相談部 竹下） 

                      TEL ２５０－７１０１ 

FAX ２５０－７１０２ 


